下記のとおり転居いたします（した）ので、届出いたします。

届出保護者氏名 ㊞

下記のとおり転居いたします（した）ので、届出いたします。

届出保護者氏名 ㊞

地　区　名
（現在の地区名） （新しい地区名）

※現在の地区と新しい地区の校外委員に転居の連絡をしてください。

転居年月日 平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日
新住所から初めて

登校する日
平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

現在の住所

新しい住所
電話番号の変更があれば、　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

　　　年　　　　組 　　　年　　　　組

　　　年　　　　組 　　　年　　　　組

大和市立上和田小学校長　殿

学 区 内 転 居 届

学年　・　組 児　童　氏　名

　　　　　年　　　　月　　　　日

学年　・　組 児　童　氏　名

児　童　氏　名

電話番号の変更があれば、　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

大和市立上和田小学校長　殿

　　　年　　　　組

　　　年　　　　組

学年　・　組

　　　　　年　　　　月　　　　日

学 区 内 転 居 届

学年　・　組

　　　年　　　　組

児　童　氏　名

　　　年　　　　組

地　区　名
（現在の地区名） （新しい地区名）

※現在の地区と新しい地区の校外委員に転居の連絡をしてください。

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

現在の住所

新しい住所

新住所から初めて
登校する日

転居年月日 平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日